
   

 

 

 

 

 

Vhodné pro OZP: Manipulant se zbožím – Strančice 

 

 

Náplň práce: 

 obsluha mobilních skenerů 

 práce s moderní manipulační technikou (VZV, retrack apod.), průkaz na VZV - není 

podmínka 

 kompletace a kontrola zboží 

Požadujeme: 

 pracovat s chutí a spolehlivě 

 pozitivní přístup při řešení vzniklých situací 

 trestní bezúhonnost 

 praxi na pozici skladník – výhodou 

Nabízíme: 

 hlavní pracovní poměr 

 možnost zkráceného úvazku (dle dohody) 

 možnost práce bez zvedání těžkých břemen (dobrá fyzická kondice není nutná) 

 jistotu pravidelné mzdy 

 budete s námi pracovat v příjemném čistém a vytopeném skladu 

 můžete získat/obnovit si průkaz VZV 

Nástup: 

 ihned nebo dohodou 

Benefity: 

 budete finančně motivováni za mimořádný výkon 

 5 týdnů dovolené 

 příspěvek na stravování 

 příspěvek na dopravu – 1 000,- Kč/měsíčně 

 příspěvek na penzijní/životní připojištění 

 možnost dopravy z metra C Opatov 



   

 

 a mnoho dalších výhod 

  

 

Lokalita: Strančice 

 

Region: Středočeský kraj 

 

Základní kategorie postižení: tělesná, sluchová, zraková, interní, imunologická, 

onkologická, neurologická, duševní, kombinovaná 

 

Stupeň zdravotního postižení: invalidní ve třetím stupni, invalidní ve druhém stupni, 

invalidní v prvním stupni, osoba zdravotně znevýhodněná 

 

Obor: řemeslné a manuální práce 

 

Minimální požadovaná úroveň vzdělání: základní vzdělání, nižší střední vzdělání, nižší 

střední odborné vzdělání, střední odborné vzdělání s výučním listem 

 

Smluvní vztah: hlavní pracovní poměr 

 

Typ pracovního poměru: práce na plný úvazek 

 

Možnost práce z domova (home office): ne 

 

Pozice vhodná pro absolventy: ano 

 

Bezbariérové pracoviště: Ano 

 

Kontaktní informace: AV Institut, s.r.o, tel.: 734 793 008, email: praceozp@av-institut.cz, 

www.praceozp.cz 
 

 

mailto:praceozp@av-institut.cz

